
 1 

 
 

        ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ. 3941 Δ2 
 

              Στις 8-4-2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 9:00 π.μ., στα Κεντρικά Γραφεία της 
ΔΔΔΥ, Σταδίου 60, 8ος όροφος, Γραφείο 19-20, τηλ. 210-3230989 και ταυτόχρονα την ίδια 
μέρα και ώρα με τηλεφωνική σύνδεση στα γραφεία του Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-
ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ,  ΛΙΜΑΝΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 
(τηλ. 2310-232882), του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ Ι΄-ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ, ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 ΚΑΙ ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ, (τηλ. 2610-317462, 2613-
621731) & του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ Ζ΄ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 21, (τηλ. 2413-511705, 511706), θα πραγματοποιηθεί πλειοδοτική 
προφορική δημοπρασία για την πώληση  Χαρτιού Αρχείου Διαφόρων Υπηρεσιών Χωρικής 
Αρμοδιότητας Λάρισας & ενός Τρέϊλερ που βρίσκεται στην Αποθήκη Μαγουλέζας σύμφωνα 
με τους Γενικούς ΄Ορους Πώλησης Υλικών, Πλωτών & Εναέριων Μέσων. 
 
Επίσκεψη των Δημοπρατούμενων Υλικών:  
1) επιτρέπεται από 3-4-2019 μέχρι και 5-4-2019 από ώρα 8:30 π.μ. έως 13:30 μ.μ.. κατόπιν 
συνεννόησης στους χώρους που φυλλάσονται τα εν λόγω δημοπρατούμενα είδη, 2) από τον 
αγοραστή μετά τον διακανονισμό. 
 
Επίσης οι αγοραστές οφείλουν να καταθέσουν υπεύθυνη δήλωση ότι κατά την αποκομιδή και 

περαιτέρω διαχείριση των Υλικών θα λαμβάνουν όλα εκείνα τα μέτρα προς ελαχιστοποίηση 

των αποβλήτων,  ούτως ώστε να εξασφαλίζεται η προστασία του εδάφους και των 
επιφανειακών και υπογείων υδάτων όπως και του αέρα από διαφυγή τυχόν επικινδύνων 
αερίων. 
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
Όλα τα είδη επιβαρύνονται με τον προβλεπόμενο από το Νόμο ΦΠΑ 24%. 

 
Τα ανακυκλώσιμα υλικά που εντάσσονται στις διατάξεις του Ν. 3522/06, άρθρο 21, 
(τροποποίηση των διατάξεων σχετικά με τις παραδόσεις των ανακυκλώσιμων 
απορριμμάτων), δεν υπόκεινται σε ΦΠΑ, εφόσον αγοράζονται από επιτηδευματίες. 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ ΕΙΔΩΝ 
 

 

 

 

 
ΑΘΗΝΑ 29-03-2019 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: ΔΔΔΥ 1047588 ΕΞ 2019 
 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΣΤΑΔΙΟΥ 60 
ΤAX. ΚΩΔ. : 105 64 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 3210987 
FΑΧ : 210 3244268 
E-MAIL : dddy@adde.gr 

                             
                                

mailto:dddy@oddy.gr


 2 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗ ΔΔΔΥ ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 

 
ΟΙ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΥΛΙΚΑ  

ΕΙΝΑΙ 20% ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 
 
 

Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΡΑΝΤΕΒΟΥ  
ΣΤΟ ΤΗΛ. 210-3244231 

 
 

ΟΛΑ ΤΑ ΑΝΩΤΕΡΩ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΝΕΟΥΣ ΟΡΟΥΣ 
ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ – ΥΛΙΚΩΝ - ΠΛΩΤΩΝ  ΚΑΙ ΕΝΑΕΡΙΩΝ ΜΕΣΩΝ  

(Φ.Ε.Κ.3420Β/25-10-2016) ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟΙ  
ΣΤΟΝ ΑΝΩΤΕΡΟ ΙΣΤΟΤΟΠΟ . 

 
 

Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΝ 
ΙΣΤΟΤΟΠΟ  www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ > Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 

 

 
 

ΠΡΟΣΟΧΗ: 

 

Η ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΝΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΕΝΤΟΣ ΔΕΚΑ (10) ΗΜΕΡΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ.   

 
                    

1.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203163.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Δ.Ο.Υ ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ 81, 41334 ΛΑΡΙΣΑ, 
ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΤΗΛ. 2413510111, e-mail k.samourelis@aade.gr 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--Α.Π. 66479 06-11-
2018 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2800 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΧΑΡΤΙ-ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ ΤΥΧΟΝ 
ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ. ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗ ΔΔΔΥ ΤΩΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,06/kg. 
 
 

  
2.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203298.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ,Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 22, 43100 
ΚΑΡΔΙΤΣΑ,τηλ.2441023313, email:syzefxis@2390.syzefxis.gov.gr 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--36771/13-11-2018 
ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

http://www.aade.gr/


 3 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1850 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ-ΧΑΡΤΙ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ ΤΥΧΟΝ 
ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ. ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗ ΔΔΔΥ ΤΩΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,06/kg. 
 

  
 
3.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203299.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ,ΑΓ ΝΕΚΤΡΑΡΙΟΥ ΤΕΡΜΑ,38446 
ΒΟΛΟΣ,ΤΗΛ.2421354523, EMAIL:syzefxis@2404.syzefxis.gov.gr 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--20851/26-11-2018 
ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 10920 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ-ΧΑΡΤΙ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ ΤΥΧΟΝ 
ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ. ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗ ΔΔΔΥ ΤΩΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,06/kg. 
 
 

  
4.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203300.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Γ.Ν.ΒΟΛΟΥ,ΠΟΛΥΜΕΡΗ 134, ΤΚ 38222 ΒΟΛΟΣ, 
ΤΗΛ.2421351091,1125, ΠΑΤΡΩΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ,ΣΟΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--26297/26-11-2018 
ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 9000 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ-ΧΑΡΤΙ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ ΤΥΧΟΝ 
ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ. ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗ ΔΔΔΥ ΤΩΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,06/kg. 
 

  
 
5.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203301.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Κ.Λ.ΒΟΛΟΥ,Κ.ΚΑΡΤΑΛΗ 150, ΤΚ38221 
ΒΟΛΟΣ,ΤΗΛ.2421038626,ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΑΝΝΑ,EMAIL:pedils4@hcg.gr 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2415.10/405/18-
12-2018 ΓΡΑΦ.4ης ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 



 4 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΑΡΤΙ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 800 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΡΧΕΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ-ΧΑΡΤΙ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ ΚΑΙ ΜΕ ΤΥΧΟΝ 
ΥΠΑΡΞΗ ΞΕΝΩΝ ΥΛΩΝ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ. ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗ ΔΔΔΥ ΤΩΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,06/kg. 
 
 

 
 
            Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/Α 
                       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΥΘΙΝΟΣ 

 
 
 
                                            

                                               
       
         

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


